DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
SEGUNDA-FEIRA, 09 DE JULHO DE 2018

PRAÇA PAULO RODRIGUES, Nº 01, CENTRO

Página 1

SUMÁRIO

DECRETO Nº 135/2018
DECRETO Nº 136/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE/MA

Decreto Nº 135/2018

DETERMINA INSTAURAÇÃO DE PROCESSO
ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

 Prefeito Municipal de Cantanhede - MA, no uso de suas atribuições
legais,

  R E S O L V E:

  Determinar instauração de PAD (Processo
Administrativo Disciplinar) com a finalidade de verificar se houve abandono de
cargo pelas servidoras:JAQUELINE DE AGUIAR LOPES e SANDRA CAROLINE
MENDES GARCIA.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município de Cantanhede, Estado do Maranhão, aos
09 (nove) dias do mês de Julho de 2018.

Marco Antonio Rodrigues de Sousa
Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTANHEDE/MA

Decreto Nº 136/2018

DETERMINA INSTAURAÇÃO DE PROCESSO
ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

 Prefeito Municipal de Cantanhede - MA, no uso de suas atribuições
legais,

  R E S O L V E:

  Determinar instauração de
Administrativo Disciplinar) com a finalidade de verificar se houve
irregularidade nas condutas da servidoraJOSINALZIRA BORGES SILVA

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município de Cantanhede, Estado do Maranhão, Aos
09 (nove) dias do mês de Julho de 2018.

Marco Antonio Rodrigues de Sousa
Prefeito

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
CANTANHEDE - MA

ANO X
www.cantanhede.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

CENTRO – CEP: 65465-000 –CANTANHEDE/MA – CNPJ:

CANTANHEDE/MA

DETERMINA INSTAURAÇÃO DE PROCESSO
ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR E DÁ OUTRAS

MA, no uso de suas atribuições

(Processo
Administrativo Disciplinar) com a finalidade de verificar se houve abandono de

JAQUELINE DE AGUIAR LOPES e SANDRA CAROLINE

, Estado do Maranhão, aos

Marco Antonio Rodrigues de Sousa

CANTANHEDE/MA

DETERMINA INSTAURAÇÃO DE PROCESSO
ADMINISTRATIVO DISCIPLINAR E DÁ OUTRAS

MA, no uso de suas atribuições

Determinar instauração de PAD (Processo
Administrativo Disciplinar) com a finalidade de verificar se houve

JOSINALZIRA BORGES SILVA.

do Município de Cantanhede, Estado do Maranhão, Aos

Marco Antonio Rodrigues de Sousa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
EDIÇÃO N.º 377 – Página 01

CNPJ:06.156.160/0001-00